# 上海市职工保障互助会大额资金存放竞争性选择项目评选结果公告 (招标编号: PCMET-2502YQ0400)

## 一、中标人信息:

标段(包)[001]上海市职工保障互助会大额资金存放竞争性选择项目:

中标人:中国邮政储蓄银行股份有限公司上海分行营业部 其他类型中标价: 1.4000%(大额存单形式)

中标人:中国农业银行股份有限公司上海市分行营业部 其他类型中标价: 1.20%

中标人:中国银行股份有限公司上海市黄浦支行 其他类型中标价: 1.2%

中标人: 上海浦东发展银行股份有限公司黄浦支行 其他类型中标价: 1.40%

中标人:广发银行股份有限公司上海分行 其他类型中标价: 1.4%

### 二、其他:

本项目于 2025 年 05 月 08 日在"中国招标投标公共服务平台"和"上海市总工会网站"发布了采购信息,2025 年 05 月 29 日 10:00 在上海浦成机电设备招标有限公司(上海市浦东新区商城路 618 号良友大厦 8 楼会议室)公开唱价,2025 年 06 月 05 日进行评审,2025 年 6 月 12 日进行评选结果公告。

公告期限: 自本公告发布之日起 5 个工作日。

## 三、监督部门

本招标项目的监督部门为上海市总工会。

#### 四、联系方式

招 标 人: 上海市职工保障互助会

地 址:上海市静安区北京西路 1068 号七楼

联系人: 杨嘉庆

电 话: 021-63614569

电子邮件: yangjiaqing@shzbh.org.cn

招标代理机构: 上海浦成机电设备招标有限公司

地 址: 上海市浦东新区商城路 618 号 8 楼

联系人: 王志坚

电子邮件: 107sk@163.com 招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): \_\_\_\_\_(签名)

电 话: 021-58792595

招标人或其招标代理机构: \_\_\_\_\_(盖章)